ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании вероисповедального участка на территориигородского кладбища, расположенного в районе УКПГ-1

В соответствии c Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ«О погребении и похоронном деле», ст. 16 Федерального законаот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», обращением религиознойорганизации «Региональное духовное управление мусульман Ямало-Ненецкого автономного округа в составе Центрального духовногоуправления мусульман России», руководствуясь Уставом городскогоокруга город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории городского кладбища, расположенногов Ямало-Ненецком автономном округе, г. Новый Уренгой, районУКПГ-1, вероисповедальный участок площадью 5000 кв. мсо следующими координатами: широта 66.046521, долгота 76.862903(сектор 11), для погребения по религиозным обрядам умерших,исповедовавших ислам.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин